
 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

R-PGI-09-03 

Edición 1 

Fecha: 03/07/09 
Página 1 de 1 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DEL NSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y 

LEÓN, POR LA QUE SE DESIGNA LA COMISISÓN DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA 

LA CONTRATACIÓN DE UN TÉCNICO MEDIANTE CONTRATO LABORAL DE SUSTITUCIÓN DE UNA 

PERSONA TRABAJADORA CON DERECHO A RESERVA DE PUESTO DE TRABAJO, EN EL 

INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN. 

 

 

 

 De conformidad con lo establecido en la Resolución del Director General 

de ITACyL, por la que se anuncian las bases para la contratación de un técnico 

mediante contrato laboral de sustitución de una persona trabajadora con 

derecho a reserva de puesto de trabajo, en el Instituto Tecnológico Agrario de 

Castilla y León (PERFIL: TÉCNICO ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE ACTIVIDADES DE I+i 

EN LOS ÁMBITOS AGROALIMENTARIO Y BIOECONÓMICO) 

 

 

RESUELVO 

 

Establecer la composición de la Comisión de Selección de la citada 

Convocatoria, que estará formada por los miembros titulares y suplentes que se 

relacionan a continuación: 

 

Titulares 

 

Presidente:  Cristina León Cófreces 

Vocales: Mª Ángeles Melero González 

 Sara Olmedo de la Cruz 

Suplentes 

 

Presidente: Alberto Villagrá Laso 

Vocales: Ana Belén Martín Diana 

 Juan Carlos Prieto Tovar 

  

Actuará como Secretaria (con voz, pero sin voto) Elena Tejedor Viñuela, 

que en caso de ausencia será sustituida por Francisco Pablo Pérez Juárez. 

 

 

 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 

 TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

Fdo.: Rafael Sáez González  

 

 


		2022-11-09T22:45:29+0100
	51909505T RAFAEL SAEZ (R: Q4700613E)




